
Uchwała Nr VI/14/18 

Zebrania Wiejskiego sołectwa Koźmice Wielkie 

z dnia 29 kwietnia 2018 r. 

w sprawie planu rzeczowo-finansowego sołectwa Koźmice Wielkie 

na rok 2018 

Na podstawie § 7, ust. 1, pkt 3 Statutu sołectwa Koźmice Wielkie 

Zebranie Wiejskie sołectwa Koźmice Wielkie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan rzeczowo-finansowy sołectwa Koźmice Wielkie na rok 2018 

w brzmieniu, jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi sołectwa Koźmice Wielkie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Protokolant: Przewodniczący Zebrania: 

 ……………………………… ……………………………… 

Załącznik do uchwały nr VI/14/18 

Zebrania Wiejskiego sołectwa Koźmice Wielkie 

z dnia 29 kwietnia 2018 r. 

Plan rzeczowo – finansowy Sołectwa Koźmice Wielkie na rok 2018 

§ 1. 

Dochody 112 218,97 zł 

w tym: 

1. Fundusz Sołecki na rok 2018 zgodnie z uchwałą nr V/11/17 Zebrania Wiejskiego 

sołectwa Koźmice Wielkie z dnia 24 września 2017 r. w sprawie wniosku 

o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2018. Zmienia się zakres 



przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Koźmice Wielkie na rok 2018, zgodnie z uchwałą nr VI/13/18 z dnia 29 kwietnia 2018 

                                                                                                                      40 218,97 zł 

2. dochody z mienia gminnego 72 000,00 zł 

§ 2. 

Wydatki 112 218,97 zł 

w tym: 

 1.   utrzymanie Budynku Wielofunkcyjnego w Koźmicach Wielkich 40 000,00 zł 

2. remont drogi nr 561027K o długości 120 m z położeniem nakładki asfaltowej w         

miejscowości Koźmice Wielkie -                                                           koszt: 32. 000, 00 zł 

 

3 .  remont drogi nr 561029K w miejscowości Koźmice Wielkie –            koszt: 8 218,97 zł  

4. budowa oświetlenia drogi nr 561027K w Koźmicach Wielkich 32 000,00 zł 

§ 3. 

Ponadto planuje się: 

1. rozbudowę drogi powiatowej nr 2027K Wieliczka – Myślenice od granicy z Sierczą 

do drogi powiatowej nr 2030K, 

2. remont drogi nr 561065K, 

3. remont drogi nr 134, 

4. utworzenie nowych miejsc parkingowych obok wielofunkcyjnego budynku 

w Koźmicach Wielkich, 

5. poprawę zabezpieczenia budynku wielofunkcyjnego - bezpieczeństwo (monitoring, 

alarm w bibliotece), 

6. pomoc przy organizacji uroczystości 2 maja „Dzień Flagi” i IV Dni Koźmic, 

7. Dożynki wiejskie, 

8. VII Wieczornicę Patriotyczną z okazji Narodowego Święta Niepodległości. 

 Protokolant: Przewodniczący Zebrania: 

  


